feclô mihi vidclur; sed quôd Mattha?us Jacob, qui

naluralis; Lucas lleli, qui legalis Josephi paler erat,

majores numerel.

Terlium inter evangclislas discrimen varié ctiam

à diversis aucloribus explicatur. Illi quos paulô ante

refutavimus facile respondent, ideô pauciores à Mat-

ihaeo , plures à Luca progenitores Christi numerari

,

quôd Lucas naturales, Matthieus légales numeret, qui

pauciores quàm naturales esse soleant. Sed lise sc-

lulio, quamvis facilis sit, quia falso nititur fundamento

stare non potest. Mullô melius Ambros., lib. 3 Corn,

in Lucam, et Augustin., lib. 1 Qua;sl. inGen., q. 121,

credibile esse eos, quos Malthxus, quàm eos, quos

Lucas enumerat, longioris fuisse vit;c. Preterquàm

quôd Malth. très reges vers. 8. consilio pra?tcrmisit.

Quariuin discrimen à paucis admodùm inlerpreiibus

altingilur. Eorum verô, quiattingunl, ui Lyrani, com-

munis inlerpretandi ralio est, Salalhielem Jechonia;

naturà ; Neri verô udoplione fuisse filium. Malim cre-

dere Jechoniam, quamvis Scriptura non declaret, filiam

Neri, qui ex Davide r.er Nathan genus duccbal, nxo-

rem habuisse, ex quà Salalhielem procreaveril, qui

Jechonia propriè filius, quia ab eo genitus, Neri verô

minus propriè, quia filiae ejus erat, filius appellatur;

quemadmodùm vers. 8, Athaliam docuimus filiarn

Amri, quia neplis ejus eral, appellari. Lucas ergo cùm

Malihceum vidisset Christi originem à Davide per Sa-

lomonern duclain diligenter cxplicàsse, voluit ejusdem

originem per Nathan ipse deducere, ut probaret modis

omnibus filium esse Davidis, utrumque regni ejus

successorem. Cùm autem venisset ad Salalhiel, qui

materno tcnlùm génère ex Nathan orlum trahebat,

noluil ejus malrem propter Scripturarum consuetudi-

nem, de quà paulô supra diximus, sed ejus avum pa-

tris loco numerare. Ad (minium discrimen eodem

modo quo ad secundum. Ad sextum verô eodem quo

ad terlium responderi débet. Cur autem Malthxuis

consistai in Abraham, Lucas aulem usque ad Ada-

mum Deumque progrediatur, quod erat seplimum

,

ali(|u respondent voluisse Lucam oslendere Christum

non alium habuisse patrem, nisi Deum, idcôqne ad

Deum usque pervenisse, Malllmim verô rationem ha-

buisse proinissionum quae Davidi et Abrahamo factaj

fucranl, ut diximus vers. 1. Ambros., lib. 1 in Lucam,
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ol Theophylact. in liunc locum. Alice prœlerea très M dur

ntilu occurrunt causas : prima, voluisse Lucam m scri-
|

j

qui

m

bendà historià diligentiam simul et lidem siiam probare.